
 

 

 

       Prot. n. 746 del 10 aprile 2019 

 

       Class. I/3 disp. 73/2019 

 

 

 

        

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 
 
 
 
 
 

 
IL PRESIDE 

 
 
 

Visto l’art. 23 della legge n. 240 del 30 dicembre 2010;  
Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 545 del 4.8.2010, pubblicato su G.U. 
– serie generale n. 188 del 13.8.2010;  
Visto il Regolamento di Ateneo per le Attribuzioni di attività didattiche, emanato con 
D.R. n. 4205 del 9 dicembre 2013;  
Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 2 aprile 2014, che ha emanato il 
Regolamento di Facoltà per l’attribuzione di contratti di insegnamento;  
Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 4 aprile 2019, di adeguamento del 
Regolamento in premessa;  
 
 

DISPONE 
 
 
Ai punti 4. e 5. a) le parole “collocati a riposo, o che risulteranno collocati a riposo” sono 
sostituite con le seguenti: “già nei ruoli universitari o che risulteranno tali”.  
 
Il presente Regolamento sostituisce il precedente.  

 
 
 
 
 
 
 
Il Preside  
f.to Fabrizio D’Ascenzo 

  
 
 


